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EXP. NO. CM-2024-150

 FECHA: 26/09/2024

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 06/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

DBC DOMINICAN BUSINESS CREATIVE, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 7,000 UNDS

PINES METÁLICOS 
*PINES METÁLICOS DEL LAZO DEL CÁNCER DE MAMA
*PERSONALIZADOS CON LOGO DEL PODER JUDICIAL A COLOR 
*EN ALTO Y BAJO RELIEVE CON PINTURA ROSADA, Y LA PARTE TRASERA PLATEADA
*TAMAÑO 20X30 MILÍMETROS
* ENTREGAR LOS PINES EN PAQUETES DE 50 UNIDADES (EN CAJAS O FUNDAS)

RD$140.00 RD$980,000.00

Marca: N/A
Entrega: 10 DÍAS HÁBILES 
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SI

RD$170.00 RD$1,190,000.00

Marca: N/A
Entrega: 20 DÍAS 
Garantía: 5 AÑOS
Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

RD$176,400.00 RD$214,200.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DBC DOMINICAN BUSINESS CREATIVE, EIRL MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA PARA JUECES, JUEZAS Y SERVIDORES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: TRES (3) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

*NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE ENTREGA NI LA FORMA DE 
EMPAQUE 
* NO SE LE REALIZÓ SUBSANACIÓN EN VISTA DE NO 
CUMPLIR CON EL TIEMPO REQUERIDO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

17/09/2024

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$980,000.00 RD$1,190,000.00

RD$1,156,400.00 RD$1,404,200.00

CRÉDITO 90 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista
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